
 251-03 

【支部総会案内】 

2024 年度 奈良支部総会 及び 情報交換会開催のお知らせ 

支部長 待鳥尚子（短 6 回生） 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

このたび2024年度の奈良支部総会を開催する運びとなりました。総会に引き続き情報交換会もご用意させてい

ただいております。皆様におかれましては、会員相互の親睦を図る良い機会にしていただければ幸いです。 

記 

日 時  2024 年6 月22 日（土） 

内 容  奈良支部総会 島津製作所最新情報提供 記念撮影 情報交換会 

会 費   6,000 円程度（令和 5 年度卒業生 奈良支部新入会員の方は無料とします） 

連絡先  医療法人康仁会 西の京病院 待鳥尚子 （まちどり） 

     sho_yama_dai@yahoo.co.jp 

※ 場所、時間等詳細につきましては、奈良支部会関係者の方々には追ってご連絡させていただきます。 

奈良支部会ホームページでもご案内いたします。 

 https://www.facebook.com/kyotoiryonarashibu/ 

 

2024 年度 学友会山陰支部総会のご案内 

支部長 藤原秀司（短 7 回生） 

山陰支部の皆さま、いかがお過ごしでしょうか。 

今年度はコロナ禍で控えておりました山陰支部総会を開催いたします。 

5年ぶりの開催となりますので、ご都合許すかたは友人、知人をお誘いあわせのうえ奮ってご参加いただきますよう

お願いいたします。 詳細は追ってご案内いたします。 

日 時  2024 年11 月30 日（土）15：00〜予定 

会 場  松江市内  

 

以上 
――――――――――――――――――――――― 

 ＊通巻251 号 2024 年4 月10 日発行（2024－No.2）より 


